
Adélka Ševčíková          

Lucie Kachtíková 
21.1. 21.4. 18.8. 05.01.2025

Marcela Krzystková          

Julie Kurucová
29.3.              

Velký pátek

19.5.             
Ducha svatého

15.9. 15.12.

Jan Kabát                        

Zdenka Güttnerová
28.3.              

Zelený čtvrtek
14.7. 17.11.

Alice Macečková                 

Zuzana Oravcová
11.2. 12.5. 1.9. 22.12.

Lada Němcová               

Pavel Neischl
31.3.              

Velikonoční neděle
21.7. 24.11.

Tadeusz Kuchejda    

Bohumil Šmalec
30.3.                               

Bílá sobota
28.7. 10.11. 24.12.              

Půlnoční

Rafaela Drgáčová      

Lubomír Věstinský
3.3. 9.6. 6.10.

Dominika Tschuliková      

Anna Jandová
10.3. 16.6. 13.10.

Marie Častulíková      

Monika Schöneckerová
17.3. 23.6. 20.10.

Iva Obšilová                      

Sára Tschuliková
24.3.              

Květná neděle
30.6. 27.10.

Petra Lednická                              

Eva Ovčáčková
28.1. 28.4. 25.8. 29.12.

manželé Valovi                  

Oldřich a Ludmila
18.2. 26.5.             

Svaté Trojice
22.9. 19.01.2025

manželé Trunečkovi          

Ondřej a Petra
14.4. 11.8. 8.12.

manželé Dvořákovi          

Václav a Zdislava 
25.2. 2.6. 29.9.

Jan (Monika) Baďurovi               

Lukáš Krupička
7.4.                

Neděle milosrdenství
4.8. 1.12.

manželé Novákovi              

Petr a Věra
4.2. 5.5. 8.9. 12.01.2025

manželé Tschulikovi           

Václav a Regina
30.3.                    

Bílá sobota
7.7. 3.11. 25.12.              

Boží hod

 - Domluvte si vždy zastupování! V akutním případě volejte na tel. V. Tschulika: 777 581 217

 - Děkujeme za vaši službu.

KALENDÁŘ LEKTORSKÉ SLUŽBY JESENÍK - 2024

"Kdo má dar řeči, ať si je vědom, že přednáší slovo Boží"  (1 Petr 4,11)

"Slovo Boží je živé, mocné a ostřejší než jakýkoli dvousečný meč; proniká až na rozhraní 

duše a ducha, kostí a morku, a rozsuzuje touhy i myšlenky srdce" (Židům 4,12)

 - Předčítání liturgických textů při mši svaté je nedílnou součástí mše sv. a tak je nutné také použít 

vhodné oblečení. Je to služba věřícím a hlásání Slova Božího. Prosíme, přečtěte a promyslete si text 

předem a to i hlasitým přednesem. Na mši svatou přijdťe včas.

 - Včas také přistupujte k ambonu a upravte si mikrofon do potřebné výšky. Ćtěte hlasitě, 

srozumitelně a nespěchejte. Během mše svaté se při příchodu a odchodu ukláníme směrem k 

obětnímu stolu.
 - Je dobrým zvykem, že lektoři čtou nejen při nedělní bohoslužbě, ale pokud možno i při mši ve 

všední dny daného liturgického týdne


